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Innleiing 

DigiVestland er eit digitaliseringssamarbeid mellom 

40 kommunar i Vestland fylke. Bergen kommune er 

vertskommune og har ansvar for å drifta 

sekretariatet.  

Dei regionale digitaliseringsnettverka er gitt ei 

eksplisitt rolle når det gjeld å vareta og vidareutvikla 

samordnings- og samstyringsstrukturen for 

digitalisering og smart bruk av teknologi i kommunal sektor. Nettverka skal òg vera ein pådrivar 

for digital kompetanse, utvikling og utbreiing av samanhengande tenester, felles kommunale 

løysingar og komponentar, og dessutan støtte opp om prosjekt som er strategisk viktige for 

kommunane. 

 

I tett samarbeid med KS skal  DigiVestland-

kommunane kunna handtera utfordringane og utnytta 

moglegheitene som kjem med digital transformasjon. 

Saman skal vi raskt og effektivt ta dei digitale 

løysingane i bruk. DigiVestland skal vera bindeledd 

mellom kvar einskild kommune og KS, men også eit 

samarbeid som skal bidra til, og utfordra KS på, 

framtidige satsingar i kommunal sektor. 

 

DigiVestland speglar den nasjonale strukturen og det 

gjer at det er gode moglegheiter for å spela opp 

behov og initiativ som kan bli nasjonale løysingar. Vi 

er aktive på nasjonale arenaer for å bidra til at 

komande prosjekt og tiltak er så gode som mogleg, 

før dei treffer kommunane. Vi er godt kopla på 

nasjonale prosessar og vi siler og omset det som skjer 

nasjonalt, og det som vil treffa kommunane i framtid. 

 

Ny nasjonal digitaliseringsstrategi 

I september kom den nye digitaliseringsstrategien som set retning for det digitale Noreg fram 

mot 2030. Målet er å gjera Noreg til det mest digitaliserte landet i verda. Dette er ein ambisiøs 

strategi, men han vil i seg sjølv ikkje løysa utfordringane, men gir retning, definerer  

satsingsområde og tiltak. Regjeringa er tydelege på at KS er samarbeidspartnaren deira i 

digitaliseringsarbeidet i offentleg sektor. Mange av tiltaka som «treffar» kommunal sektor er ikkje 

føremålstenleg å løysa i kvar einskild kommune. KS held derfor på å utarbeida eit eige vegkart for 

digitalisering i kommunal sektor. Vegkartet er ikkje avgrensa til tiltaka i digitaliseringsstrategien, 

Forventninger kommunal 

sektor har til diginettverkene 
 

• Styrke den samlede kompetansen 

og dele på nøkkelkompetanse 

• Auke gjennomføringskrafta i 

utbreiing og gevinstrealisering av 

nasjonale løysingar 

• Gjennom deltakelse i nasjonalt 

arbeid, påvirke det nasjonale 

utviklingsarbeidet 

• Strategisk ansvar for å koordinere 

og styre aktivitetane på e-

helseområdet i tråd med felles 

plan og rammeverk for eHelse 
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men dei vil vera ein viktig del av det. KS vil involvera KommIT-rådet i dette arbeidet og 

DigiVestland vil vera bindeleddet mellom KS og kommunane for gjennomføring av vegkartet. 

DigiVestland – aktivt samarbeid er nøkkelen 
Digitaliseringa går fortare og det blir stilt høgare krav til kommunane enn nokon gong. 

Samstundes er kommunane stadig meir pressa på tid og ressursar. Ingen kommune kan handtera 

eller utnytta den digitale utviklinga aleine. Samarbeid er grunnsteinen i DigiVestland og vi er heilt 

avhengig av deling og samhandling mellom kommunane for å lykkast med digitaliseringa. Vi ser 

òg at kommunar som deltar aktivt i DigiVestland har eit større utbytte av samarbeidd enn dei som 

ikkje er aktive, og vi oppfordrar derfor endå fleire av dei dyktige fagpersonane i kommunane der 

ute til å delta i faggrupper, nettverk, arbeidsgrupper, tiltak og prosjekt i DigiVestland i 2025! 
 

Simen Soltvedt 

Leiar for sekretariatet  

 

 Aktivitetane i år 

Innsatsområda i DigiVestland 
Innsatsområda er ein viktig del av strategien til DigiVestland og underbyggjer måla i 

samarbeidsavtala.   

Kompetanse er grunnmuren for å lykkast med digitalisering og digital transformasjon. Fag- og 

tenestegrupper er det viktigaste verkemiddelet DigiVestland har for å auka kompetansen i 

kommunane, bidra til konsept- og prosjektforslag, og sikra mottak av fellesløysingar og tiltak. 

Over 300 representantar frå medlemskommunane deltar i dei faste møteplassane i samarbeidet. 

Når kommunane deltar aktivt i nettverka, byggjer vi felles kompetanse og sikrar at kvar einskild 

kommune får tilgang til den samla kompetansen i regionen. 

Deltaking i fag- og tenestegrupper i DigiVestland i 2024 
Arena  Møter Deltakere** 

Styringsgruppen* 5 9 

Digitaliseringsutval Vestland (DuVe)* 11 10 

Regionalt fag- og prioriteringsutvalg e-helse* 4 10 

https://opengov.360online.com/Meetings/KS/Boards/Details/201227
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Faggruppe plan, bygg geodata 12 6 

Fagnettverk for planregister 12 7 

Faggruppe personvern og informasjonssikkerhet 5 37 

Faggruppe IT-drift 7 15 

KS eKomp Nettverksledermøter 5 5 

Samarbeidsmøter HVIKT, DigiRogaland, DigiVestland og alle kommuner 

i Vestregionen 

7 60 

KS kommunenettverk for velferdsteknologi* 4 17 

Fagnettverk HR- arbeidsutvalg* 9 19 

Faggruppe tjenestedesign (designdrevet innovasjon) 3 6 

Faggruppe virksomhetsarkitektur 5 17 

Oppvekst - Opne møter  10 23 

*Gruppen har faste medlemmer 

**Tallet omfatter ikke observatører eller ansatte fra sekretariatet 

 

Utvalg av andre digitale og fysiske møter med kommunene: 

Arena  Møter Deltakere 

DigiVestlandsrevyen (digitalt) 8 40 

Strategisamling (fysisk) 1 43 

Fagdag plan, bygg og geodata (fysisk) 1 54 

Avanserte cyberoperasjoner - hva kan vi lære? (digitalt) 1 130 

Kunstig intelligens - muligheter og utfordringer (digitalt) 1 100 

 

I tillegg kjem deltakinga til kommunane i prosjekt, tiltak, fagwebinar, arbeidsgruppemøte mm. 

 

Fokusområder i 2024  

 

Kompetanseløft digital transformasjon 

DigiVestland si faggruppe for HR tok i 2023 initiativ til ei satsing på eit kompetanseløft for 

Vestlands-kommunane innan digital transformasjon. Ei gruppe på 20 tilsette frå kommunane 

Høyanger, Øygarden, Askøy, Bømlo og Bergen, og dessutan blir SYDD IKT og DigiVestland deltok 

våren 2024 på Master Clas’ i Digital transformasjon i regi av Digitaliseringsinstituttet. 

I same periode arbeidde representantar frå Høyanger, Øygarden, Bømlo og Bergen kommune, og 

dessutan DigiVestland med konsept for eit opplæringsprogram. Konseptet består av ei nasjonal 

satsing for fagleg innhald i form av ei sjølvstudiepakke, kombinert med tilrettelegging for 

regionale fysiske samlingar for auka læringsutbytte. Før prosjektet vart overført til planleggings- 

og gjennomføringsfasen i november, vart interesse for deltaking i kommunane undersøkt. Fleire 

kommunar melde si interesse med tilstrekkeleg tal på deltakarar, slik at første kull kan starta 

hausten 2025. 
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Utvikling av e-Helseområdet 

Som ein del av samarbeidsavtala med Helse- og omsorgsdepartementet om utbreiing av 

nasjonale e-helseløysingar og velferdsteknologi, har KS i samarbeid med Norsk helsenett SF 

(NHN), fått tilslutning til ein ny felles modell for innføring og nettverk innan e-helse i den 

kommunale helse- og omsorgstenesta. I april 2024 fekk digitaliseringsnettverka oppdragsbrev frå 

KS om innføring av helseteknologi og prioriterte samhandlingstiltak i kommunal sektor 2024. 

Oppdraget medførte at det skulle etablerast ei regional gruppe for e-helse i kvart fylke, knytte til 

digitaliseringsnettverka. Føremålet er å samla kompetanse og ressursar som jobbar innan e-helse 

og med helseteknologi, og dessutan betre koordinering og forankring av felles innføringsløp og 

prosessar overfor kommunane. Den regionale gruppa skal bidra til effektiv innføring av løysingar, 

i tråd med kommunal sektors portefølje og behov i regionen. Konsekvensen av oppdtagsbrevet er 

at e-helsenettverka e-komp og kommunenettverk for velferdsteknologi frå 1. september vart slått 

saman til eitt nettverk. 2024 vart derfor eit overgangsår frå «gammalt» modell til «nytt» modell. 

Arbeidet i DigiVestland med å etablera ein struktur som er tilpassa rammene og føringane for 

nettverksarbeidet er i godt i gang, og vil halda fram i 2025. Oppdragsbrevet til KS dekkjer ikkje 

alle område og tematikkar innanfor e-helse, og sekretariatet har derfor starta arbeid med ein 

modell for styrings- og samarbeid for e-helseområdet i DigiVestland. 

 

Innføre og ta i bruk ny nettside for samarbeidet 

I samanheng med anskaffing av nye nettsider gjorde sekretariatet eit arbeid for å heva det 

redaksjonelle nivået på innhaldet på nettsidene. Målsettinga var at nettsidene skulle bidra til å 

auka gjennomføringskraft i kommunane ved å vera ein hovudkanal for innhald som var nyttig, 

relevant og interessant for DigiVestlands  målgrupper. I løpet av hausten 2024 vart nettsidene 

fylte med relevant informasjon frå nasjonale aktørar, historier om digitalisering og samarbeid frå 

Digivestlandskommunane til inspirasjon for andre, kalender for relevante regionale og nasjonale 

arrangement, og dessutan ressurssider med oversikt over nasjonale fellesløysingar og verktøy. For 

å leia lesarane inn på nettsidene vart det sendt ut eit månadleg nyheitsbrev med høgdepunkt frå 

nettsidene. I desember vart det i tillegg sendt ut eit eige nyheitsbrev for faggruppa for plan, bygg 

og geodata. Nettsidene hadde eit snitt på 1232 unike brukarar pr. månad. 

 

Ny samarbeidsavtale med kommunene 

Samarbeidsavtalen som vart inngått i 2021 mellom kommunane i Vestland gjekk ut 31.12.2024. 

2024 har vorte brukt til å leggja grunnlaget for å utarbeida forslag til ny samarbeidsavtale mellom 

kommunane i Vestland. Arbeidet vart leidd av ei operativ styringsgruppe og utført av ei 

arbeidsgruppe. Nokre av aktivitetane i 2024: 

Januar:  Strategisamling med kommunedirektører 

April:  Innspelsrunde kunnskapsgrunnlag før utarbeiding av avtale 

Juni:  Innspelsrunde utkast avtale 
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Oktober:  Møte med kommunane/ IKT-samarbeid 

November:  Møte med kommuner 

Desember:  Ny samarbeidsavtale blir godkjend av styringsgruppa 

Arbeidsgruppa som jobba med å utvikle ei ny samarbeidsavtale for DigiVestland, lukkast ikkje 

med å ferdigstille eit avtaleutkast som innfridde alle partane sine forventningar. Særleg 

gensegangar mot IKT-samarbeida var krevjande. Bergen kommune valgte å ta arbeidet videre, og 

la fram forslag til ny samarbeidsavtale for styringsgruppa i desember. Styringsgruppa støtta 

forslaget og bad Bergen kommune sende avtalen ut til kommunane for behandling. Bergen 

kommune held fram som vertskommune, og har meldt avtala til behandling i Bergen bystyre 29. 

januar 2025. I byrjinga av februar planlegg Bergen å invitera kommunane i Vestland til å slutte seg 

til det vidare samarbeidet om DigiVestland. 

 

Andre tiltak og aktivitetar i 2024 

Porteføljen til DigiVestland består av regionale prosjekt, innføring av nasjonale og kommunale 

fellesløysingar og nasjonale satsingar innan fag- og tenesteområde. I 2024 har DigiVestland 

arbeidd med 34 tiltak og 8 prosjekt retta mot kommunane i samarbeidet. Overordna risiko for 

porteføljen har styringsgruppa vurdert som akseptabel, men kommunane har meldt tilbake at 

talet på parallelle aktivitetar og prosjekt må reduserast, slik at kommunane er i stand til å bidra i 

tiltak og prosjekt.  Oversikt over prosjekt og tiltak ligg vedlagt (vedlegg 1). 

Historier frå 2024 
Gjennom samordna regional digitalisering skal  vi skapa gode, likeverdige og berekraftige 

tenester for innbyggjarane i Vestland. I 2024 hadde vi fleire døme på at samarbeid mellom 

medlemskommunane og det å ta i bruk nasjonale fellestenester har gitt både økonomiske og 

tidsmessige gevinstar, og dessutan at regionale initiativ har fått nasjonalt nedslagsfelt. 

Voss, Årdal og Bjørnafjorden gjekk saman om alt frå marknadsundersøkingar og 

behovskartlegging (Saman med  SysIKT og IKT Nordfjord) til kravspesifikasjon og juridisk hjelp, då 

dei skaffa nytt digitalt fagsystem for barnevern. Dei reknar med at dette har spart dei for nærare 

67% av kostnadene. I Voss, Årdal og Bjørnafjorden meiner dei at ein god felles innsats kan gjer at 

dei står betre rusta til å møta dei utfordringane barnevernet står overfor i tida framover. Gjennom 

systematisk samarbeid og deling av beste praksis vil dei sikre barnevernstilsette i kvar einskild 

kommune ein arbeidskvardag der dei får bruka meir tid på at dei som treng det mest, får den 

hjelpa dei treng, og at barnevernet blir tryggare og meir tilgjengeleg. 

Kinn, Alver og Osterøy har opplevd store forbetringar etter å ha tatt i bruk den nasjonale 

fellesløysinga Kobo for tildeling og administrering av kommunale bustader. Systemet har redusert 

behovet for manuell handtering, forbetra oversikta og effektivisert arbeidet med bustadene. Geir 

Rødland frå Alver kommune har påpeika at «Kobo er gratis, samanlikna med  systemet 

kommunen brukte før som kosta oss rundt 100.000 kroner i året.». Dei har nå brukt Kobo i over 

eitt år og er nøgd med brukarvenlegheita i løysinga. 
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I haust innførte 48 kommunar frå heile landet, inkludert Kvinnherad, Fitjar og Etne, Kjernejournal. 

Denne nasjonale innføringa er basert på ein modell utvikla av DigiVestland i 2018, som har vore 

brukt i ni tidlegare innføringsløp. Styrk Matre Grimstad, innføringsleiar frå DigiVestland, har leidd 

det nasjonale løpet, som vart ferdigstilt 11. november. DigiVestland-modellen for innføring, med 

bruk av styringsdata for å visa fordelane, var så berekraftig at over 80% av kommunane i Vestland 

kom i gang med innføringa av Kjernejournal, og vi ligg veldig godt an med utbreiinga av løysinga.   

2024 har vore eit innhaldsrikt år for faggruppa for plan, bygg og geodata. Dei har hatt mange 

spennande og nyttige diskusjonar i faggruppa og i nettverk for digitalt planregister. Dei har hatt 

god nytte av erfaringsdeling rundt korleis dei ulike kommunane jobbar med revidering av 

kommuneplanens arealdel. I tillegg har  dei sparra mykje om tema som arealrekneskap, eigarform 

i reguleringsplan, planvask og oppheving av eldre reguleringsplanar. Dei har òg snakka ein del 

om korleis dei kan utnytta bruk av KI i byggjesak. Diskusjonane rundt dette er i startfasen, men 

dei ser fram til meir erfaringsdeling rundt dette temaet i 2025. 

 Styring og kontroll  

Økonomi 

Inntektene i samarbeidet består av medlemsavgift frå kommunane og tilskot frå Statsforvaltaren i 

Vestland. Midlar som ikkje blir nytta innanfor eit rekneskapsår blir sette på bundne driftsfond, og 

følgjer  det tiltaket midlane er tildelte, i etterfølgjande rekneskapsår.  

Grunnfinansieringa frå kommunane går i hovudsak til drift av sekretariatet og 

faggruppestrukturen i samarbeidet. Arbeidet er av både operativt og  strategisk art.Tilskudd 

I 2024 ble DigiVestland tildelt tilskudd til fire prosjekt fra Statsforvalteren i Vestland: 

• VT til barn og unge med nedsett funksjonsevne, kr. 800 000 

• Digital heimeoppfølging (DHO), kr. 800 000   

• Digital inkludering, kr. 500 000   

• Digitalisering av planprosessen, kr. 500 000  

 

Kommunane sine økonomiske bidrag 

Grunnfinansieringa byggjer på økonomisk bidrag frå kvar einskild kommune, med eit fast 

grunnbeløp på kr 100 000, og 20 kr per innbyggjar, innanfor ei maksimumsgrense på kr. 500 000. 

Samarbeidet har 40 kommunar. Grunnfinansieringa frå kommunane var i 2024 på kr. 10 483 881 

og er bokførte som overføringar frå andre kommunar.  

 

Bergen kommune sitt bidrag 

Bergen kommune betaler ikkje etter gjeldande finansieringsmodell, men bidreg 

økonomisk slik: 
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⦁    representasjon i den sentrale samstyringsstrukturen og vert for samarbeidet  

⦁    direkte bidrag i nasjonale utviklingsprosjekt  

⦁    tilgang på kompetansemiljø for digitalisering, personvern og informasjonstryggleik  

⦁    utgreiingar og konsept som blir grunnlag i nasjonale fellesløysingar  

⦁    eigne delprosjekt der DigiVestland og Bergen kommune etablerer felles satsing (eks. 

Pasientens Legemiddelliste) 

 

Kommunene sin egeninnsats  
I tillegg til eigenfinansiering, har  kommunane i samarbeidet bidrege gjennom deltaking i 

prosjekt, tiltak og aktivitetar. I tillegg kjem  arbeid i eigen kommune, inkludert kostnader med 

tilpassingar i eigen infrastruktur, til dømes ved innføring av nasjonale eller kommunale 

fellesløysingar. 

 

Organisasjon 

Bergen kommune ved Seksjon for Digitalisering og innovasjon er vert for samarbeidet og har 

ansvar for sekretariatet, og skal sjå til at samarbeidet blir drive etter intensjonane i 

samarbeidsavtala mellom medlemskommunane.  

Arbeidet i sekretariatet omfattar mellom anna koordinering av prosjekt, tiltak og aktivitetar, 

strategisk utviklingsarbeid, og involvering og samarbeid med deltakarkommunar.  

 

Organisasjonskart 

DigiVestland blir leidd av ei styringsgruppe som består av kommunedirektørar/rådmenn frå 

deltakarkommunane. Styringsgruppa gir oppgåver og mandat til aktivitetar som sekretariatet 

utfører. Digitaliseringsutval Vestland (Duva) har mellom anna hatt rolla som saksførebuande 

organ for styringsgruppa.  

Faggruppene utgjer det viktigaste verkemiddelet DigiVestland har for å auka kompetanse, bidra 

til konsept- og prosjektforslag, og sikra mottak av nasjonale fellesløysingar og tiltak. Faggruppene 

er regionale kompetanseorgan som blir brukt deling av kunnskap og erfaring. Per desember 2024 

har samarbeidd tre faggrupper for tenesteområde og fem faggrupper for fagområde.  
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I arbeidet med ny samarbeidsavtale gav kommunane mellom anna tilbakemeldingar på skalering 

og ambisjonsnivå, og at samarbeidet i større grad skal spegla den kommunale 

samstyringsstrukturen. Det medfører at følgjande faggrupper ikkje blir vidareførte i DigiVestland-

strukturen i ny avtaleperiode: Faggruppe IT-drift, faggruppe HR og Faggruppe tenestedesign. 

 

Organisering eHelse 

E-helse er det største området i DigiVestlands portefølje. Arbeidet blir koordinert gjennom eit e-

helsesekretariat som er underlagt DigiVestland sitt sentrale sekretariat. Regionalt fag- og 

prioriteringsutval for e-helse har delegert fullmakt frå styringsgruppa.   
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Tilsette 

Sekretariatet har per desember 2024 åtte tilsette i ulike storleikar: 

 Utvalgte oppgaver 2024 

Simen Soltvedt Leder, strategisk arbeid mot samstyringsstrukturen, portefølje 

Iren Ramsøy Koordinator for HR nettverk og faggruppe tjenestedesign 

Barnevern, nasjonal arbeidsgruppe arkiv 

Malin Marøy Koordinator oppvekst og IT-drift 

Nasjonale fellesløsninger, livshendelser 

Tove M. Bech Virksomhetsutvikling, Kompetanseløft digital transformasjon, 

utvikling e-helse, ny samarbeidsavtale 

Lars Longva Fellesløsninger, nettsider, nyhetsbrev, støtte til fag og 

tjenesteområder. 

Mali Hjemdal Prosjekt og tiltak, Klarspråkkonferansen, Maler barnevern, ny 

samarbeidsavtale 

Marie Hovland Rådgiver personvern og informasjonssikkerhet, 

Modenhetsvurdering,  

Aslaug Lunde Adm. leder e-helse, Portefølje e-helse. 

 

I tillegg har vi ressursar som er finansierte av KS gjennom oppdragsbrev på e-helse. 

Fleire av faggruppene og alle tre tenesteområda blir leidde av ressursar frå Bergen kommune som 

del av Bergen kommune eigenbidraget sitt inn i samarbeidet. Øygarden kommune har 

fagnettverk for Planregister. 

I tillegg til dei faste ressursane i sekretariatet, har det i 2024 vore innleigde ressursar i nokre tiltak 

eller prosjekt: 

 

Frikjøp ressursar frå Sunnfjord kommune 

• Velferdsteknologi til barn, unge, og voksne med medfødt eller tidlig erverva 

funksjonsnedsetting 

• Digital heimeoppfølging 

• Kunnskap og erfaringsdeling velferdsteknologi og digital heimeoppfølging 

• Nettverksressurser regional gruppe for e-helse 

 

Frikjøp Øygarden kommune  

• Prosjektleder Kompetanseløft digital transformasjon 

 

Vertskommune 

• Sunnfjord kommune var vertskommune for ressurser tilknyttet KS kommunenettverk for 

velferdsteknologi (til 31.8.2024) 

• Bergen kommune var vertskommune for ressurser knyttet til KS e-komp nettverket (til 

31.8.2024) 
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• Bergen kommune er vertskommune for ressurser knyttet til KS’ Oppdragsbrev om 

innføring av helseteknologi og prioriterte samhandlingstiltak i kommunal sektor (fra 

01.09.24) 

 

Ekstern hjelp 

• Koordinator Plan, bygg og geodata 

• Virksomhetsarkitekt 

• Konsulenter på tiltaket utbredelse og bruk av digitale byggesøknader 

• Konsulent tiltaket modenhetsvurdering 

 

Samarbeidspartnare 
DigiVestland har godt samarbeid med IKT-samarbeida, KS Vestland, Statsforvaltaren i Vestland, 

helseføretaka og forskingsmiljøa i fylket. Utanfor fylket har vi godt samarbeid med KS, KS digital, 

andre digitaliseringsnettverk og statlege direktorat som Digdir, Norsk helsenett og Kartverket.  

 

DigiVestland sine bidrag inn i samstyringsstrukturen 

Med unntak av fag- og prioriteringsutval sosial, speglar  DigiVestland organiseringa for fag- og 

prioriteringsutvala i samstyringsstrukturen i KS. I 2024 har følgjande representert DigiVestland i 

samstyringsstrukturen: 

  Møter 

Kristin Brekke  Fag- og prioriteringsutvalg e-helse 10 

Arne Magne Håvardstun/ 

Heidi Ørjansen  

Fag- og prioriteringsutvalg plan, bygg og geodata 6 

Ole Ekroll  Fag- og prioriteringsutvalg Oppvekst 8 

Mads Hagebø  Fag- og prioriteringsutvalg Sosial og velferd 6 

Mette Kvarme  Fagråd arkitektur  20 

Kenneth E. Oppedal*  

Marie Hovland** 

Fagråd Personvern og informasjonssikkerhet 10 

Kjetil Århus  

 

KommIT-rådet 8 

Digitaliseringsutvalget 20 
*til hausten 2024 

**frå hausten 2024 

 

DigiVestland er  aktiv på nasjonale arenaer for å sikra at komande prosjekt og tiltak er så gode 

som mogleg før dei set i verk kommunane. I 2024 har DigiVestland og kommunane mellom anna 

vore representerte i: 

  

Eirik Fjeldstad, DigiVestland 

Arkadi Danilov, Askøy  

FKA - Felles Kommunal Arkitektur 
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Rune Karstensen, Øygarden 

Maria Gonzalez, Bergen 

Marie Hovland, DigiVestland 

Benedicte Rasch, IKTNH 

Arbeidsgruppe sikkerhetskrav ved anskaffelser 

Tove Mæland Bech, DigiVestland Nasjonal referansegruppe for digital transformasjon 

Malin Marøy, DigiVestland  

 

Samarbeid rundt webinarrekke fellesløsninger 

Livshendelser «Alvorlig sykt barn» 

Iren Ramsøy, DigiVestland 

 

DigiBarnevern 

Etablering nasjonal arbeidsgruppe arkiv 

Per-Arne Hoff, DigiVestland 

 

Felles journalløft 

FOU-utfordringsbildet 

Styrk Grimstad, DigiVestland  

 

Nasjonal innføringsleder Kjernejournal 

Arbeidsgruppe VKP 

Støtteressurs innføringsløp nasjonalt (f.o.m h2024) 

Aslaug B. F Lunde, DigiVestland Nasjonal koordineringsgruppe felles innføringsløp 

Støtteressurs innføringsløp nasjonalt (t.o.m h2024) 

Arbeidsgruppe DigiHelsestasjon 

Nasjonalt fag- og prioriteringsutvalg e-helse (operasjonelt) 

Kari E. Bjørkheim DigiVestland Arbeidsgruppe Helhetlig tjenestemodell 

Ole Ekroll, DigiVestland Nasjonal DPIA Google 

KI i læringsressurser 

SkoleSec 

Laila Blom, Askvoll 

Andreas Fonn Macsik, Sunnfjord 

Kommunenes erfaringer med å regulere uønsket innhold 

på elevenes digitale enheter på skolen og hjemme 

Mali Hjemdal, DigiVestland Prosjekt maler Barnevern 

Simen Soltvedt, DigiVestland 

 

Prismodell KS Digitale Fellestjenester 

Brukerråd KS Min kommune 

Henning Hauso Diginettverk som tjeneste 

 

tillegg har KS digitalt frikjøpt ressursar i sekretariatet innan fagområda virksomheitsarkitektur og 

barnevern. 

 

Bergen, 29.01.25 

Kjetil Århus, leder av styringsgruppen   Simen Soltvedt, leder for sekretariatet 
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Vedlegg 1- Prosjekt og tiltak 2024  

Lista omfatter tiltak og prosjekt gjennomført i DigiVestland i 2024. Ordinære aktivitetar i 

faggrupper og nettverk kjem i tillegg. Sjå meir informasjon på porteføljesida på DigiVestland.no  

E-helse 
Tittel Type aktivitet Periode 

Velferdsteknologi til barn, unge, og voksne med medfødt eller 

tidlig erverva funksjonsnedsetting 

Prosjekt 2021-2024 

Digital hjemmeoppfølging (Sunnfjord) Prosjekt 2021-2024 

Digital hjemmeoppfølging (Bergen) Prosjekt 2023-2024 

Kunnskap og erfaringsdeling velferdsteknologi og digital 

hjemmeoppfølging 

Tiltak 2023-2024 

Pasientens legemiddelliste (PLL -Vest) Prosjekt 2024-2026 

Felles journalløft tiltak 2023-2025 

Kjernejournal – felles nasjonal innføringsløp Tiltak  2023-2024 

E-Komp nettverksmøter Tiltak 2019-2024 

Kommunenettverk velferdsteknologi Tiltak 2023-2024 

Digihelsestasjon - basis  Tiltak 2023-2024 

Digihelsestasjon – ungdomsløsningen (nasjonal innføringsløp) Tiltak 2024-2025 

Velferdsteknologisk knutepunkt (VKP) – nasjonal innføring Tiltak 2024-2025 

KS e-helse deltakelse nasjonalt arbeid Tiltak 2024→ 

Velferdsteknologisk knutepunkt – pilot og utbredelse Tiltak 2023→ 

Utvikling av organisasjonsmodell e-helse Tiltak 2023-2024 

Oppvekst 
Titt-el Type aktivitet Periode 

KI-chat i oppvekstsektoren- anbefaling Tiltak 2024 

Operasjonalisering av nasjonal strategi Tiltak 2023-2025 

Veiledertjeneste PV&IS oppvekst – runde 3 Tiltak 2023-2024 

Plan, bygg og geodata 
Tittel Type aktivitet Periode 

Digitale byggesøknader – utbredelse og bruk Tiltak 2023-2024 

Digitalisering av planprosessen Tiltak 2024-2025 

Personvern og informasjonssikkerhet 
Tittel Type aktivitet Periode 

Sikkerhetsmåneden 2024 Tiltak 2024 

Sikkerhetsstyring, Konseptfase  Prosjekt 2023→2024 

Hendelseshåndtering, konseptfase  Prosjekt 2023→2024 

Modenhetsvurdering i kommunene Tiltak 2024 

https://www.digivestland.no/portefoelje.608991.no.html
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Virksomhetsarkitektur 
Tittel Type aktivitet Periode 

Datasjø i en regional kontekst (VA) Tiltak 2022-2024 

HR 
Tittel Type aktivitet Periode 

Kompetanseløft – digital transformasjon, Konseptfase Prosjekt 2023-2024 

Kompetanseløft – digital transformasjon, Planlegging og 

gjennomføring 

Prosjekt 2024→ 

Andre fagområder/internt 
Tittel Type aktivitet Periode 

Klarspråkkonferanse Tiltak 2024 

DigiBarnevern innføring Tiltak 2022-2024 

Barnevern - regional arbeidsgruppe Tiltak 2024→ 

Nasjonal arbeidsgruppe Arkiv Tiltak 2024-2025 

Livshendelse – alvorlig sykt barn Tiltak 2023-2024 

Kurs MasterClass - digital transformasjon Tiltak 2024 

Ny nettside Tiltak 2023-2024 

Ny samarbeidsavtale Tiltak 2023-2025 

Innføringsløp 2.0 Tiltak 2023-2024 
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Vedlegg 2 - Styringsorgan DigiVestland 2024 

Styringsgruppen 
Kjetil Århus, leder styringsgruppen Digitaliseringsdirektør Bergen kommune 

Ørjan R. Forthun* Kommunedirektør Askøy kommune 

Christian F. Fotland Kommunedirektør Alver kommune og repr. IKTNH 

Arild M. Steine Kommunedirektør Bjørnafjorden kommune 

Tom Joensen Kommunedirektør Bremanger kommune og styreleder i IKT 

Nordfjord 

Jens-Eivind Kobbeltvedt Kommunedirektør i Solund kommune og styreleder i SYSIKT 

Arild M. Steine Rådmann Voss herad 

Johnny Breivik Kommunedirektør Øygarden kommune 

Tommy Johansen Kommunedirektør Stord kommune 

Frode Kyrkjebø, observatør Daglig leder KS Vestland, KS Vest-Norge 

Nils-Erling Yndestad, observatør Kommunaldirektør Statsforvaltaren i Vestland 

Paal Fosdal, observatør Avdelingsdirektør for IKT og digitalisering Vestland 

fylkeskommune 

*Tok over Eystein Venneslan f.o.m styringsgruppemøtet 15.11.2024 

 

Digitaliseringsutvalg Vestland (DuVe) 
Simen Soltvedt, leder Sekretariatsleder DigiVestland 

Gisle Østrem IKT-sjef Stord kommune 

Ottar Midtrød* Rådgjevar Bjørnafjorden kommune 

Trond Arne Myklebust Leder digitalisering og IT Voss herad 

Jørgen Kausland Stabsleiar IKT og dokumentsenter Øygarden kommune 

Stein Mortensbakke Daglig leder SYSIKT 

Bent Sølvberg Eikeberg Daglig leiar IKT Nordfjord 

Lars Tveit Leder DigiNordhordland 

Marit Rinnan Ass. kommunedirektør Askøy kommune 

Kjetil Århus Styringsgruppeleder DigiVestland 

Kenneth E. Oppedal DigiVestlands repr. i KS fagråd personvern og 

informasjonssikkerhet 

Ole Ekroll Leder faggruppe Oppvekst i DigiVestland 

Arne Magne Håvardstun Leder faggruppe Plan, bygg og geodata i DigiVestland 

Aslaug B. F. Lunde Vara nasjonalt fag-og prioriteringsutvalg e-helse 
*t.o.m mai 2024 
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Regionalt fag- og prioriteringsutvalg e-helse 
Kristin Brekke, leder Seksjonsleder for seksjon for e-helse, Bergen kommune 

Gunnhild Gimmestad Kommunalsjef helse og velferd, Gloppen kommune 

Kristin Synnøve Bruland Kommunalsjef for omsorg, Sunnfjord kommune 

Kjersti Nordanger Kommunalsjef helse og omsorg, Voss herad 

Kurt Even Andersen Kommunalsjef for helse og sosial, Sunnfjord kommune 

Line Barmen Kommunalsjef for helse og velferd, Øygarden kommune 

Kjersti Valvik Kommunalsjef for helse og omsorg, Fjaler kommune 

Tonje Husum Aarland Assisterende rådmann, Modalen kommune 

Kjell Magnar Mellemsdal  Kommunalsjef for helse, sosial og omsorg, Bømlo kommune  

Eirik Vestrheim Leder seksjon for plan og utvikling, Bergen kommune 

Hilde Ystanes Seniorrådgiver helse- og velferdsområdet, KS Vest-Norge 

 

 

Vedlegg 3 - Rekneskap 2024 

Under følgjer oversikt over bokførte utgifter for drifta av samarbeidet og per prosjekt. Inntektene i 

DigiVestland består av overføringar frå andre kommunar (medlemsavgift), diverse statlege 

overføringar (skjønnsmidlar frå Statsforvalter), refusjon frå andre (OU-midlar frå KS) og bruk av 

midlar frå bundne fond (tidlegare løyvingar avsette på fond). Prosjekt som ikkje er ferdigstilte i 

2024 vil bli vidareførte i 2025. Midlar blir vidareførte gjennom avsetningar til bundne fond og blir 

bokførte som inntekt i etterfølgjande rekneskapsår. 

Bokførte utgifter 

Prosjektnavn 

Justert 

årsbudsjett Regnskap 

Samordnet regional digitalisering 11 600 000  11 041 845 

Digitale byggesøkn. - utbredelse og bruk 803 726  691 848 

Innføring av Digihelsestasjon 400 000  0  

Datasikkerhet og beredskap 560 315  57 723 

Utvikling av ungdomsløpet i Digihelsestasjon  500 000   0  

Utbredelse av Velferdsteknologisk knutepunkt 437 758 0 

Digitale innbyggertjenester 625 359  550 000 

Digital innsynsløysing 696 771  5 317 

Innføring DigiBarnevern  208 334  208 334  

Felles journalløft 397 474 0 

Kjernejournal – full innføring 60 112 60 112 

Informasjonssikkerhet og digital beredskap i DigiVestland 1 877 642 848 975 

Operasjonalisering av nasjonal handlingsplan oppvekst 279 793 6 048 

 18 448 139 13 470 201 
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Bokførte inntekter 

Prosjektnavn Art 

Justert 

årsbudsjett Regnskap 

Samordnet regional digitalisering 

Salgsinntekter utenfor 

avgiftsområdet                  0       -15 817  

 Refusjon fra andre                  0      -700 000 

 

Salg av varer og tjenester 

internt/fordelte utgifter                  0      -104 845 

 

Overføring fra andre 

kommuner  -10 514 494 -10 483 881 

 Bruk av bundne driftsfond                   0 

                                                       

0 

Innføring av Digihelsestasjon  Bruk av bundne driftsfond       -400 855  

                                

0  

Datasikkerhet og beredskap Bruk av bundne driftsfond       -560 315        -57 723  

Utvikling av ungdomsløpet i Digi-

helsestasjon Bruk av bundne driftsfond       -500 000                   0 

Utbredelse av Velferdsteknologisk 

knutepunkt (VKP) Bruk av bundne driftsfond       -437 758                   0 

Digitale innbyggertjenester Bruk av bundne driftsfond       -625 359      -550 000  

Digital innsynsløysing Bruk av bundne driftsfond       -696 771          -5 317  

Innføring DigiBarnevern Bruk av bundne driftsfond       -208 334      -208 334  

Felles journalløft Bruk av bundne driftsfond       -397 474      0                        

Digitale byggesøknader- utbredelse og bruk Bruk av bundne driftsfond      -803 726      -691 848  

Kjernejournal - full innføring Bruk av bundne driftsfond        -60 112        -60 111  

Informasjonssikkerhet og digital beredskap Bruk av bundne driftsfond   -1 877 642      -848 975  

Operasjonalisering av nasjonal 

handlingsplan oppvekst Bruk av bundne driftsfond      -279 793          -6 048  

Digitalisering av planprosessen Prosjekttilskudd fra staten                  0      -500 000  

Digital hjemmeoppfølging (DHO) Prosjekttilskudd fra staten           0      -800 000  

Velferdsteknologi til barn, unge og voksne Prosjekttilskudd fra staten                  0      -800 000  

Digital inkludering Prosjekttilskudd fra staten            0      -500 000  

  -18 448 139 -16 332 899 

 

Avsetninger til bundne fond i 2024: 
Prosjektnavn Regnskap 

Digitalisering av planprosessen (DV) 500 000  

 500 000 

 
 

 


